
 
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПАМ’ЯТІ 

 
Н А К А З 

 
22.12.2023 Київ 98-адм 

 
 

Про затвердження Антикорупційної  
програми Українського інституту  
національної пам’яті на 2023–2025 роки 
 
 

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 
Методології управління корупційними ризиками, затвердженої наказом 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 28.12.2021 р. 
№ 830/21, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17.02.2022 за 
№ 219/37555,  

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити та ввести в дію Антикорупційну програму Українського 

інституту національної пам’яті на 2023 – 2025 рр. (далі – Антикорупційна 
програма), що додається. 

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів Інституту 
забезпечити реалізацію передбачених Антикорупційною програмою заходів у 
встановлені строки. 

3. Управлінню комунікації та інформаційно-аналітичного забезпечення 
(О. Полтавець) забезпечити розміщення цього наказу та Антикорупційної 
програми на офіційному веб-сайті Українського інституту національної пам’яті. 

4. Головному спеціалісту із запобігання корупції (В. Юрист) забезпечити 
інформування Національного агентства з питань запобігання корупції про 
затвердження Антикорупційної програми в установленому порядку.  

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
В. о. Голови          Володимир ТИЛІЩАК 


